
平成22年７月11日執行　参議院議員通常選挙

投票者数 投票率

男 19,206 12,120 63.11%

女 22,880 14,122 61.72%

計 42,086 26,242 62.35%

男 19,254 14,233 73.92%
女 22,929 16,634 72.55%
計 42,183 30,867 73.17%

平成22年７月11日執行　参議院鹿児島県選出議員選挙

日置市開票結果　 22時45分確定

届出番号 氏　名 党派別 得票数

1 のむら　哲郎 自由民主党 13,709

2 山口　はるき 日本共産党 2,278

3 かきうち　弘一郎 民主党 9,735

25,722

520

26,242

26,242

0

選挙当日有権者

前回

有 効 投 票 総 数

無 効 投 票 総 数

合 計 （ 投 票 総 数 ）

投 票 人 総 数

差 引 過 不 足



平成22年７月11日執行　参議院議員比例代表選出議員選挙

投票者数 投票率

男 19,206 12,120 63.11%

女 22,880 14,123 61.73%

計 42,086 26,243 62.36%

日置市開票結果　 ４時53分確定

届出番号 得票数

1 89.000

2 1,787.580

3 7,226.018

4 135.000

5 9,828.418

6 322.163

7 1,057.988

8 302.172

9 114.000

10 735.285

11 2,957.000

12 815.362

0.014

25,370

873

26,243

26,243

0

新 党 改 革
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自 由 民 主 党

公 明 党

民 主 党

女 性 党

投 票 人 総 数

差 引 過 不 足

案 分 で 切 り 捨 て た も の

社 会 民 主 党

日 本 共 産 党

合 計 （ 投 票 総 数 ）

有 効 投 票 総 数

無 効 投 票 総 数

日 本 創 新 党

国 民 新 党

幸 福 実 現 党

名簿届出政党等の名称

選挙当日有権者


